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    Видео Вести    

 

 
Или преземи ги тука 

 
 

Топ вести 

 

Вести од Македонија 

 

Вести од Економија 

 

Вести од Свет 
 

Избори 2009 

Македонија 

Економија 

Образование 

Здравство 

 

Македонија 
Ден на Планетата Земја  

 

Да ја зачуваме Планетата Земја зошто немаме друга, 
дрвата да не се горат, рециклирајте ги шишињата. Ова 
се само дел од еколошките пораки кои децата им ги 
пренесоа на сите граѓани на манифестацијата за 
одбележување на денот на Планетата Земја.  
 
Главната цел на овој настан е промоција на 
рециклирање на пластичниот отпад и постигнување на 
чиста и здрава животна средина.  
 
„На овој начин се повикуваат сите граѓани преку 
дружење и забава да се запознаат со активностите на 
државните институции“, изјави Неџати Јакупи, Министер 

за животна средина и просторно планирање.  
 
„Отпадот не е ѓубре тој е посебна категорија, тој е извор на секундарни суровини изјави Коце 
Трајановски“ , Градоначалник на Скопје.  
 
Својата поддршка за одржување на традицијата на зелениот ден во Македонија ги даде и 
амбасадорот на САД Филип Рикер.  
 
„На заштита на животната средина мора да се посветиме не само денес туку секој ден секоја 
година“, изјави Филип Рикер, Амбасадор на САД во Македонија.  

 
(23.04.2009)  Автор: Милена Антовска

 



Култура 

Спорт 

Наука и Занимливости 

Балкан 

Европа 

Свет 
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СЛИЧНИ ВЕСТИ:  

 
ОСТАНАТИ ВЕСТИ ОД ОВАА РУБРИКА:  
 
(23.04.2009)  >>  СИТЕ МОРА ДА ВЛОЖАТ СЕРИОЗНИ НАПОРИ ЗА ИЗНАОЃАЊЕ ВЗАЕМНО 

ПРИФАТЛИВО РЕШЕНИЕ ЗА БИЛАТЕРАЛНИТЕ ПРАШАЊА  

 

 
(23.04.2009)  >>  БРАНКО ТРЕНЕВ Е ЛИЦЕТО ЧИИ ДЕЛОВИ ОД ТЕЛОТО ВО КЕСА ВО ЈУЛИ 

2006-ТА БЕА НАЈДЕНИ ВО ШТИП  

 

 
(23.04.2009)  >>  ПРОЕКТ “АКЦИЈА ЗА ЕВРОПА“  

 

 
(23.04.2009)  >>  СКОПЈАНЕЦ ОБВИНУВА ДЕКА БИЛ ТЕПАН ОД ПОЛИЦАЕЦ  

 

 
(23.04.2009)  >>  КРИВИЧНИОТ СУД ПОБАРА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ВЕШТАЧЕЊЕТО ЗА 

ЗДРАВСТВЕНАТА СОСТОЈБА НА ЕКС ДИРЕКТОРОТ НА ЕСМ  
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